
FOTBALLSTYRET 
Fotballstyret velges av årsmøtet. Det velges 1 leder av fotballstyret, samt 1 nestleder. 
Utover dette skal det velges 1 frivilligansvarlig og 1 økonomiansvarlig. Hvert styremedlem 
velges for 2 år av gangen – og kandidatene innstilles i god tid før årsmøtet av 
valgkomiteen. Fotballstyret rapporterer til Årsmøtet. Styrets leder sitter også i 
hovedstyret i idrettslaget.  
 
Roller: 
Styreleder 
Nestleder 
Økonomiansvarlig 
Frivilligansvarlig 
 
Styreleder 
Påse at årsmøtets vedtak blir iverksatt og at klubben drives i tråd med retningslinjer fra 
NFF. Påse at klubbens midler brukes og forvaltes på en forsvarlig måte. Som styrets leder 
kaller man inn de øvrige styremedlemmene til styremøter. Hver innkalling sende senest 
14 dager før satt møtedato, med innspill til agenda. Den endelige agendaen settes 
minimum 1 uke før møtet finner sted. Som leder av fotballstyret er din fremste oppgave å 
opptre på vegne av medlemmene, da det er de som har valgt styrelederen på årsmøtet. 
En naturlig del av styrelederen sitt ansvar er rutinemessig oppfølging av gruppens ansatte 
og frivillige. Styreleder skal opptre i henhold til klubbens forankrede visjon, verdier og mål. 
Sammen med et samlet styre, er det nødvendig at det underveis i arbeidet etableres 
delmål på vegne av klubben, som blir fremstilt for klubbens ansatte og frivillige.  

 
Nestleder 
Som styrets nestleder skal du opptre som en forlenget arm for styrelederen. Nestlederen 
skal sette seg grundig inn i klubbens planverk, visjon, mål og verdier for å kunne være den 
nødvendige rådgiver underveis i prosesser som krever tydelig grad av beslutningskraft fra 
styret.  
 
Økonomiansvarlig 
Økonomiansvarlig sørger for god økonomistyring og at alle med økonomirolle i klubben 
følger klubbens økonomirutiner. Økonomiansvarlig bistår daglig leder i 
økonomirapportering og budsjettarbeid, herunder utarbeide status og prognoser i forkant 
av styremøter. Økonomiansvarlig bidrar også til opplæring av lagledere og andre med 
økonomirolle slik at alle er kjent med regler og rutiner.  
 
Frivilligansvarlig / Styremedlem 
Frivilligansvarlig organiserer klubbdugnader (eks. kioskdugnad til seriekamper og cuper) 
og tildeler lagene roller og tider forbundet med dette. Frivilligansvarlig er et kontaktpunkt 
for våre frivillige. Utover dette sitter rollen som styremedlem og må ta på seg 
koordineringsansvar av prosjekter og prosesser som klubben iverksetter i henhold til 
planverket.  
 
   


